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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M18903501R

2. Data e Regjistrimit 03/03/2021
3. Emri i Subjektit ERJON ZEKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/202125/02/2121

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagjja "Mustafa 
Matohiti", rruga "Ali Pashe Tepelena", ndertese 4-kateshe, 
kati i pare, nr.pasurie 10/207, ZK.3574 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit per kategorite e specifikuara 

te punimeve ne fushen e zbatimit klasat dhe kategorite 
vijuese:  Ndertime te te gjitha llojeve civile dhe ekonomike 
Germime dheu me punime eventuale murature dhe beton 
arme prishje dhe punime ne toke te germuar  Prodhim 
material ndertimi  Ndertime rrugore  Ndertime hekurudhore   
Ndertime ura dhe vepra arti   Ndertime detare   Ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike  Vepra te vecanta e punime 
speciale  Punime armature dhe punime hekuri  Impjante 
teknologjike dhe te vecanta.  Transporte nacional dhe 
internacionale:, transport mallrash e pasagjeresh  Aktivitet ne 
fushen e tregetise, tregtimi me shumice dhe pakice i 
artikujve te ndryshem  industriale dhe ushqimore, 
materialeve te ndertimit, pajisje hidrosanitare elektrike dhe 
elektroshtepiake, pjeseve te kembimit per automjete, pajisje 
zyrash, import-eksport I tyre. Aktivitet ne fushene  
sherbimeve. Aktivitet ne fushen e hotelerise, hapja e bareve, 
restoranteve dhe picerive. Agjenci udhetimesh.
Erjon Zeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2021                Deri: 25/02/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonZeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERJON ZEKA
E-Mail: erjon.zeka@icloud.com  
Telefon: 0693943290  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-666181-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29368362-3949-4316-9F93-15094E1D0D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB9685D-4A06-4250-B154-2C5BA004B6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD95642-E5C5-428B-AC8F-7C68F3132BCB

